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Warszawa, dnia 11.05.2015 r.

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-06/21/2015

Informacja dla wszystkich Wykonaweéw uczestniczagcych w przetargu
nieograniczonym na ,Dostawe materialow szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego

SP Z0Z” (nr sprawy 21/2015)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych

zamawiajacych udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione w trakcie postgpowania:

Dot, Paldstu nr 1. poz. 2 _ |
Czy Zamawiajacy w wiw pozycji dopusci szew z igla 0 diugosci 8 mm, pozostele paramelry bez zmian?

Dot. Pakietu nr 1, poz. 4 ‘
Czy Zamawiajacy W wiw pozycii dopusci igle odwrotnie tngca 3/8 kola, pozostale paramelry bez zmian?

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1 N
Gzy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci szew 2 igla o krzywiznie % kofa, i rozmiarze nici 10/0 USP, pozostale

paramelry bez zmian?

Dot. Pakletu nr 2, poz. 3 '
Czy Zamawiajacy W wiw pozycfi dopusci szew 2 igla o dhugose 6,55 mm, pozostale parametry bez zmian?

Dot. Pakietu nr 4 ' .
Czy Zamawiajacy dopusci szwy wehlaniaine, syntetyczne, jednowidknowe, polidioksanon, o czasie

podirzymywania tkankowego ok. 90 dni (po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%,
p 57 dniach 40%) | czasie calkowits] absorpc]i 180-210 dni?

Dot, Pakletu nr 4, poz. 7 |
Czy Zamawiajacy w wiw pozycji dopusci szew z igh 35 mm, pozostale parametry bez zZmian?

Dot. Pakletu nr 4, poz, 8
Czy Zamavwiajacy W wiw pozycji dopusc igfe okragta z tnacym ostrzem mocng 0 dlugosei 40 mm,
przy zachowaniu pozostalych parametrow materialu szewnego?
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Ddpowiedz:
Ddpowiedz:
Ddpowiedz:
Odpowiedz:
Odpowiedz:
Odpowiedz:
Odpowiedz:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2 — Nie.
Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4 — Nie.
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 — Nie.
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3 — Nie.
Dotyczy Pakiet nr 4 — Tak.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7 — Tak.
Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8 — Nie.
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